

Ihr Partner vor Ort ist
Leich & Deppe
Assekuranzmakler GmbH & Co. KG
Rolandstr.5
45128 Essen
Telefon 0201 450100
Telefax 0201 4501033
info@leich-deppe.de

17. Dezember 2018

Es schreibt Ihnen:
Christian Larsen
Abteilung GIH 1
Provinzialplatz 1 · 40591 Düsseldorf
Für Sie zu erreichen unter:
Telefon 0211 978-1571
Telefax 0211 978-1741

Firma
Indutec Intern. Holding
GmbH & Co. KG
Zeißstr.22-24
50171 Kerpen

Versicherungsbestätigung

Versicherungsnummer 40006334825-4
Versicherter Betrieb

Hiermit bestätigen wir, dass für **die Firma Indutec Intern. Holding GmbH & Co. KG** in unserem Haus eine Betriebs- und Produkt-Haftpflichtversicherung mit den Versicherungssummen von - soweit für bestimmte Deckungsbereiche nichts anderes vereinbart wurde -

20.000.000 EUR für Personen- und/oder Sachschäden pauschal
1.000.000 EUR für Vermögensschäden

besteht.

Die Gesamtleistung des Versicherers für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Vierfache dieser Versicherungssummen.

Mitversicherte Unternehmen im Rahmen und Umfang dieses Vertrages sind:

- IWAGO Instandhaltungs GmbH
- Indutec Verwaltung GmbH
- Indutec Industrieservice GmbH
- Indutec Umwelttechnik GmbH & Co.KG
- Indutec Service GmbH
- Indutec Service GmbH & Dienstleistung GmbH
- Indutec Industrie u. Reinigungs GmbH
- IWAGO Personal-Leasing GmbH

Folgende Vertragsgrundlagen sind vereinbart:

- Allgemeine Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung (AHB) inkl. Besondere Bedingungen für die Mitversicherung von Vermögensschäden in der Haftpflichtversicherung (BBVerm) - (Anlage Nr. 0712)
- Besondere Bedingungen zur Industrie-Haftpflichtversicherung (Anlage Nr. 041402)

Vertragsablauf ist der 01.01.2020. Der Vertrag verlängert sich automatisch um ein Jahr, wenn er nicht spätestens 3 Monate vor dem Ablauf gekündigt wird.

Provinzial Rheinland Versicherung AG
Die Versicherung der Sparkassen

i. A. 

Christian Larsen